



RAPORT KWARTALNY

ComPress Spółka Akcyjna

z siedzibą w Warszawie

Za okres 01.04.2013 – 30.06.2013

SPIS TREŚCI

- 1. Wybrane dane finansowe**
- 2. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.**
- 3. Informacja Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podjął w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.**
- 4. Informacja o strukturze akcjonariatu, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5 proc. głosów na walnym zgromadzeniu.**

1. Wybrane dane finansowe

AKTYWA TRWAŁE

BILANS NA 30.06.2013 r.

AKTYWA		Stan na 31.12.2012 r.	Stan na 30.06.2013 r.
A.	AKTYWA TRWAŁE w PLN	395 865,64	447 556,39
	AKTYWA TRWAŁE w EUR	91 440,83	103 380,85
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1.	<i>Koszty zakończonych prac rozwojowych</i>		
2.	<i>Wartość firmy</i>		
3.	<i>Inne wartości niematerialne i prawne</i>	0,00	0,00
4.	<i>Zaliczki na wartości niematerialne i prawne</i>		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe w PLN	206 959,56	181 527,57
	Rzeczowe aktywa trwałe w EUR	47 805,50	41 930,97
1.	<i>Środki trwałe</i>	206 959,56	181 527,57
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	148 420,38	139 755,41
	c) urządzenia techniczne i maszyny	3 499,18	2 012,18
	d) środki transportu	18 320,00	9 159,98
	e) inne środki trwałe	36 720,00	30 600,00
2.	<i>Środki trwałe w budowie</i>	0,00	0,00
3.	<i>Zaliczki na środki trwałe w budowie</i>	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	<i>Od jednostek powiązanych</i>		
2.	<i>Od pozostałych jednostek</i>		
IV.	Inwestycje długoterminowe w PLN	172 928,08	247 430,82
	Inwestycje długoterminowe w EUR	39 944,58	57 153,94
1.	<i>Nieruchomości</i>		
2.	<i>Wartości niematerialne i prawne</i>		
3.	<i>Długoterminowe aktywa finansowe</i>	172 928,08	247 430,82
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	172 928,08	247 430,82
	- udziały lub akcje	172 928,08	247 430,82
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	<i>Inne inwestycje długoterminowe</i>		0,00

V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe PLN	15 978,00	18 598,00
	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe w EUR	3 690,75	4 295,94
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 978,00	18 598,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		

Miejscowość: Warszawa

Data: 29.07. 2013 r.

AKTYWA OBROTOWE

BILANS NA 30.06.2013 r.

AKTYWA		Stan na 31.12.2012 r.	Stan na 30.06.2013 r.
B.	AKTYWA OBROTOWE w PLN	2 198 461,22	1 620 864,23
	AKTYWA OBROTOWE w EUR	507 821,59	374 402,71
I.	Zapasy	0,00	0,00
1.	Materiały		
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary	0,00	
5.	Zaliczki na dostawy		0,00
II.	Należności krótkoterminowe w PLN	1 712 640,74	1 226 288,18
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Należności od pozostałych jednostek	1 712 640,74	1 226 288,18
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 419 688,34	983 780,06
	- do 12 miesięcy	1 419 688,34	983 780,06
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	78 815,06	81 824,85
	c) inne	214 137,34	160 683,27
	d) dochodzone na drodze sądowej		
	Należności krótkoterminowe w EUR	395 602,13	283 259,77
III.	Inwestycje krótkoterminowe w PLN	192 123,38	5 085,24
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	192 123,38	5 085,24
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	

	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	192 123,38	5 085,24
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	192 123,38	5 085,24
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne		
2.	<i>Inne inwestycje krótkoterminowe</i>		
	Inwestycje krótkoterminowe w EUR	44 378,49	1 174,64
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe w PLN	293 697,10	389 490,81
	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe w EUR	67 840,96	89 968,31
AKTYWA RAZEM w PLN		2 594 326,86	2 068 420,62
AKTYWA RAZEM w EUR		599 262,42	477 783,56

Miejscowość: Warszawa

Data: 29.07. 2013 r.

PASYWA

BILANS NA 30.06.2013 r.

PASYWA		Stan na 31.12.2012 r.	Stan na 30.06.2013 r.
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY w PLN	1 056 049,92	1 059 258,67
	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY w EUR	243 936,51	244 677,69
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	500 000,00	500 000,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)		
III.	Udziały (akcje) własne (-)		
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	551 485,12	556 049,92
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych		0,00
VIII.	Zysk (strata) netto w PLN	4 564,80	3 208,75
	Zysk (strata) netto w EUR	1 054,42	741,19
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego(-)		
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA w PLN	1 538 276,94	1 009 161,95
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA w EUR	355 325,91	233 105,87
I.	Rezerwy na zobowiązania w PLN	61 057,00	73 171,83
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 162,00	488,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	

	- długoterminowa		
	- krótkoterminowa		
3.	<i>Pozostałe rezerwy</i>	58 895,00	72 683,83
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe	58 895,00	72 683,83
	Rezerwy na zobowiązania w EUR	14 103,53	16 901,93
II.	Zobowiązania długoterminowe w PLN	0,00	0,00
1.	<i>Wobec jednostek powiązanych</i>		
2.	<i>Wobec pozostałych jednostek</i>	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) inne		
	Zobowiązania długoterminowe w EUR	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe w PLN	1 286 487,14	935 990,12
1.	<i>Wobec jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		0,00
2.	<i>Wobec pozostałych jednostek</i>	1 286 487,14	935 990,12
	a) kredyty i pożyczki	0,00	254 600,88
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 191 089,91	631 495,91
	- do 12 miesięcy	1 191 089,91	631 495,91
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	82 941,34	31 287,39
	h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
	i) inne	12 455,89	18 605,94
3.	<i>Fundusze specjalne</i>		
	Zobowiązania krótkoterminowe w EUR	297 165,10	216 203,95
IV.	Rozliczenia międzyokresowe w PLN	190 732,80	0,00
1.	<i>Ujemna wartość firmy</i>		
2.	<i>Inne rozliczenia międzyokresowe</i>	190 732,80	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe	190 732,80	0,00

	Rozliczenia międzyokresowe w EUR	44 057,29	
	PASYWA RAZEM w PLN	2 594 326,86	2 068 420,62
	PASYWA RAZEM w EUR	599 262,42	477 783,56

Miejscowość: Warszawa

Data: 29.07. 2013 r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2012 r. - 31.12.2012 r.	01.01.2013 r. - 30.06.2013 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w PLN, w tym:	9 101 244,50	3 608 544,05
	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w EUR, w tym:	2 102 292,46	833 536,00
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 101 244,50	3 608 544,05
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej w PLN	9 075 312,08	3 566 382,58
	Koszty działalności operacyjnej w EUR	2 096 302,34	823 797,14
I.	Amortyzacja	108 671,50	28 152,15
II.	Zużycie materiałów i energii	362 659,61	134 523,12
III.	Usługi obce	6 819 950,16	2 720 363,08
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	27 165,26	9 574,49
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	1 583 000,67	623 406,13
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	90 917,73	37 206,83
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	82 947,15	13 156,78
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (w PLN)(A-B)	25 932,42	42 161,47
	Zysk (strata) ze sprzedaży (w EUR) (A-B)	5 990,12	9 738,86
D.	Pozostałe przychody operacyjne w PLN	15 431,88	2 816,18
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	15 431,88	2 816,18
	Pozostałe przychody operacyjne w EUR	3 564,60	650,51
E.	Pozostałe koszty operacyjne w PLN	6 800,85	26 656,37
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	

III.	Inne koszty operacyjne	6 800,85	26 656,37
	Pozostałe koszty operacyjne w EUR	1 570,93	6 157,34
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej w PLN (C+D-E)	34 563,45	18 321,28
G.	Przychody finansowe w PLN	18 645,19	2 293,88
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	1 208,58	272,59
	- od jednostek powiązanych		0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	14 123,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	3 313,61	109,65
V.	Inne	0,00	1 911,64
	Przychody finansowe w EUR	4 306,84	529,86
H.	Koszty finansowe w PLN	28 622,84	6 473,41
I.	Odsetki, w tym:	9 861,61	5 620,93
	- od jednostek powiązanych		
II.	Strata ze zbycia inwestycji		0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	852,48
IV.	Inne	18 761,23	0,00
	Koszty finansowe w EUR	6 611,58	1 495,29
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej w EUR (C+D-E)	7 983,80	4 232,02
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) PLN	24 585,80	14 141,75
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) EUR	5 679,06	3 266,60
K.	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	24 585,80	14 141,75
L.	Podatek dochodowy w PLN	20 021,00	10 933,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
	Podatek dochodowy w EUR	4 624,64	2 525,41
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M) w PLN	4 564,80	3 208,75
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M) w EUR	1 054,42	741,19

Miejscowość: Warszawa

Data: 29.07. 2013 r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2012 r. - 30.06.2012 r.	01.01.2013 r. - 30.06.2013 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w PLN, w tym:	4 269 647,53	3 608 544,05
	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w EUR, w tym:	986 244,00	833 536,00
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 269 647,53	3 608 544,05
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej w PLN	4 184 397,40	3 566 382,58
	Koszty działalności operacyjnej w EUR	966 552,11	823 797,14
I.	Amortyzacja	60 056,18	28 152,15
II.	Zużycie materiałów i energii	113 057,64	134 523,12
III.	Usługi obce	3 080 462,36	2 720 363,08
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	14 318,85	9 574,49
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	838 354,06	623 406,13
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	51 340,27	37 206,83
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	26 808,04	13 156,78
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (w PLN)(A-B)	85 250,13	42 161,47
	Zysk (strata) ze sprzedaży (w EUR) (A-B)	19 691,89	9 738,86
D.	Pozostałe przychody operacyjne w PLN	3,72	2 816,18
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	3,72	2 816,18
	Pozostałe przychody operacyjne w EUR	0,86	650,51
E.	Pozostałe koszty operacyjne w PLN	9,12	26 656,37
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	9,12	26 656,37
	Pozostałe koszty operacyjne w EUR	2,11	6 157,34
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej w PLN (C+D-E)	85 244,73	18 321,28
G.	Przychody finansowe w PLN	99 822,08	2 293,88
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	1 206,08	272,59
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	83 914,13	109,65
V.	Inne	14 701,87	1 911,64

	Przychody finansowe w EUR	23 057,86	529,86
H.	Koszty finansowe w PLN	31 917,23	6 473,41
I.	Odsetki, w tym:	2 012,93	5 620,93
	- od jednostek powiązanych		
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	852,48
IV.	Inne	29 904,30	0,00
	Koszty finansowe w EUR	7 372,55	1 495,29
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej w EUR (C+D-E)	19 690,64	4 232,02
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) PLN	153 149,58	14 141,75
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) EUR	35 375,95	3 266,60
K.	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	153 149,58	14 141,75
L.	Podatek dochodowy w PLN	36 559,00	10 933,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
	Podatek dochodowy w EUR	8 444,75	2 525,41
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M) w PLN	116 590,58	3 208,75
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M) w EUR	26 931,21	741,19

Miejscowość: Warszawa

Data: 29.07. 2013 r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.04.2012 - 30.06.2012	01.04.2013 - 30.06.2013
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w PLN, w tym:	2 174 722,58	2 115 347,18
	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w EUR, w tym:	502 338,21	488 623,11
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 174 722,58	2 115 347,18
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej w PLN	2 153 611,36	2 075 861,38
	Koszty działalności operacyjnej w EUR	497 461,74	479 502,31
I.	Amortyzacja	31 162,04	12 521,29

II.	Zużycie materiałów i energii	52 508,82	95 327,97
III.	Usługi obce	1 583 647,84	1 604 418,56
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	6 640,58	7 834,65
	- <i>podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	441 281,09	333 252,72
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	24 300,80	15 676,09
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	14 070,19	6 830,10
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (w PLN)(A-B)	21 111,22	39 485,80
	Zysk (strata) ze sprzedaży (w EUR) (A-B)	4 876,47	9 120,81
D.	Pozostałe przychody operacyjne w PLN	3,18	2 817,20
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	3,18	2 817,20
	Pozostałe przychody operacyjne w EUR	0,73	650,74
E.	Pozostałe koszty operacyjne w PLN	3,88	24 255,50
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	3,88	24 255,50
	Pozostałe koszty operacyjne w EUR	0,90	5 602,77
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej w PLN (C+D-E)	21 110,52	18 047,50
G.	Przychody finansowe w PLN	62 460,73	110,03
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	- <i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	1 067,94	0,38
	- <i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	49 914,13	109,65
V.	Inne	11 478,66	0,00
	Przychody finansowe w EUR	14 427,78	25,42
H.	Koszty finansowe w PLN	5 129,78	13 042,25
I.	Odsetki, w tym:	179,66	4 018,56
	- <i>od jednostek powiązanych</i>		
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	70,00
IV.	Inne	4 950,12	8 953,69
	Koszty finansowe w EUR	1 184,93	3 012,62
	Zysk (strata) z działalności operacyjnej w EUR (C+D-E)	4 876,31	4 168,78
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) PLN	78 441,47	5 115,28
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) EUR	18 119,16	1 181,58
K.	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	78 441,47	5 115,28
L.	Podatek dochodowy w PLN	21 346,00	8 246,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
	Podatek dochodowy w EUR	4 930,70	1 904,74

N.	Zysk (strata) netto (K-L-M) w PLN	57 095,47	-3 130,72
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M) w EUR	13 188,46	-723,16

Miejscowość: Warszawa

Data: 29.07. 2013 r.

2. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Drugi kwartał 2013 roku był okresem wyczekiwania w Public Relations i marketingu na zmianę koniunktury gospodarczej. Co prawda zapowiedzi poprawy koniunktury pojawiły się już w poprzednim kwartale, ale wciąż nie przekładają się na zwiększenie zapotrzebowania na usługi promocyjne i marketingowe. Wobec niepewnej sytuacji gospodarczej w Polsce, Europie i na świecie w przedsiębiorstwach panuje trend oszczędzania na wszystkim, w tym na marketingu i Public Relations. Kampanie marketingowe są skromne, a wachlarz usług Public Relations często sprowadza się jedynie do media relations i do e-PR. Na duże kampanie PR trzeba poczekać, zwłaszcza, że budżety na marketing na bieżący rok dawno zostały ustalone.

Zarząd ComPress S.A. nie publikował prognoz finansowych na 2013 rok.

Bogdan Biniszewski

Prezes Zarządu ComPress SA

Piotr Pawlikowski

Wiceprezes Zarządu ComPress SA

Warszawa 12.08.2013 r.

3. Informacja Zarządu na temat aktywności ComPress podejmowanych na rzecz rozwoju prowadzonej działalności.

ComPress SA w II kwartale 2013 roku aktywnie poszukiwał i pozyskiwał nowych klientów. Do grona klientów na długookresową umowę dołączył Go Sport Polska Sp. z o.o. Ponadto Emitent przeprowadził poza standardowymi działaniami PR dla swoich klientów m.in. następujące aktywności: działania związane z ProLigą dla Banku Gospodarki Żywnościowej, kampanię Lead Generation w Polsce dla Business Software Alliance Inc., kampanię „DermaFriendly – w trosce o skórę” dla Abbvie Polska Sp. z o.o., kampanie reklamową dla Akcenta CZ a.s. Czechy.

Bogdan Biniszewski

Prezes Zarządu ComPress SA

Piotr Pawlikowski

Wiceprezes Zarządu ComPress SA

Warszawa 12.08.2013 r.

4. Informacja o strukturze akcjonariatu, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5 proc. głosów na walnym zgromadzeniu.

L.p.	Imię i nazwisko/Firma	Liczba akcji/głosów	Udział akcji/głosów na WZA
1	Pan Piotr Pawlikowski	1.591.662	31,83 proc.
2	Pan Marcin Piekarz	603.000	12,06 proc.
3	Pan Bogdan Biniszewski (bezpośrednio i pośrednio)	566.043	11,32 proc.
4	Pan Adam Borowy	316.009	6,32 proc.
5	ComPress SA (skup akcji własnych)	262.200	5,24 proc.
6	Pozostali	1.661.086	33,22 proc.
	łącznie	5.000.000	100 proc.

Bogdan Biniszewski

Prezes Zarządu ComPress SA

Piotr Pawlikowski

Wiceprezes Zarządu ComPress SA

Warszawa 12.08.2013 r.